ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO 325/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

DO USO das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
03/09/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42638

ACELINO CAPISTRANO PEREIRA

NETO

ASSISTENTE DE GABINETE

DA PRESIDÊNCIA ASI-III GABINETE DA PRESIDÊNCIA

42630 ALONSO BORGES DA MATA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8 GAB DEP ADALTO DE FREITAS

42626 CARLOS EDUARDO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 BLOCO INTEGRAÇÃO
42625 EDA LÚCIA DA SILVA DELVECHIO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6 GAB DEP BAIANO FILHO

42627 EDSON MARTINS DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB DEP MAXJOELRUSSI

42636 ELITON PEREIRA CASTRO

REDATOR DE DEBATES DA

S.S.L AAL~III

SECRETARIA DE SERVIÇOS

LEGISATIVOS

42631 ELLAINE MORAIS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3 GAB DEP ADALTO DE FREITAS

42628 FELIPE CARLOS ALMEIDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB DEP VYANCLEY CARVALHO

42632 FERNANDA SILVA DE ASSUNÇÃO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB DEP ADALTO DE FREITAS

40978 FRANCIELI LUZIA DOS SANTOS ASSESSOR PRESIDÊNCIA ASE-II ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA

42622 KLEYANE OLIVEIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB DEP OSCAR BEZERRA

42635

MARIELY GONÇALVES DE

OLIVEIRA

ASSESSOR TÉCNICO EM

INFORMÁTICA ASE-II

COORDENADORIA DE

INFORMÁTICA

42253 PAULO FERREIRA DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 GAB.DEP.WANCLEY CARVALHO

42640

RAFAEL VASCONCELOS

MAGALHÃES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GAB DEP BOTELHO

42637 SARA RAFAELA DE SOUZA LOPES ASSESSOR PARAMENTAR AP-1 GAB DEP MAXJOELRUSSI

42633 SIRLEY MARIA SILVA CAMPOS

ASSESSOR DE IMPRENSA

DE GABINETE ASE-II GAB DEP ADALTO DE FREITAS

42623

SUZIANI ANTONIA DOS REIS

SANTIAGO JACOB ASSESSOR PARAMENTAR APG-3 GAB DEP ROMOALDO JÚNIOR

42639 THAYNA DE SOUZA BELEM ASSESSOR PARAMENTAR APG-2 GAB DEP BOTELHO

Sala das Reuniões, em^uiabá, 03 de outubro de 2018.
\  \

Deputado EDU

Presidente

o Guilhermfí ínalu
fVneiro Secr

Deputado GÜIJmJE

1® Secretário

ELHO

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ] CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Çi (65) 3313-6670

J